

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน  
 ความยาว ๒๘๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี  
 หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 8,000,000.00 ..... บาท
3. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานก่อสร้างเขื่อนกันตลิ่ง ตันเขื่อนหินเรียงในร่องลวดตาข่ายเกเบียนตั้งบนหินเรียงในร่องลวดตาข่ายแมทเทรส  
 หน้าเขื่อนหินเรียงในร่องลวดตาข่ายแมทเทรส ความยาวตามสันเขื่อน 285 เมตร  
 .....  
 .....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 08 มกราคม 2568 ..... เป็นเงิน ..... 8,023,794.67 ..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ทวีศักดิ์ อินลวง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.2 สุขุมทัต ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
  - 7.3 บุรินทร์ จันเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร

หน่วยงาน      สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดปรับระดับ								
1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	5,600.000	ลบ.ม.	18.98	106,288.00	1.3280	25.20	141,150.46	
2	งานวัสดุทรายถมอัดแน่น								
2.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	2,040.000	ลบ.ม.	508.16	1,036,646.40	1.3280	674.83	1,376,666.41	
3	งานดินถมปรับเข้าหาดลิ่ง								
3.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	660.000	ลบ.ม.	43.83	28,927.80	1.3280	58.20	38,416.11	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.4]งานทิ้งหินใหญ่ ปิดหัว-ท้ายเขื่อน	60.000	ลบ.ม.	618.06	37,083.60	1.3280	820.78	49,247.02	
4.2	[13.1]งานเรียงหินใหญ่แทรกโพรงด้วยหินเล็กหน้าเขื่อน	85.500	ลบ.ม.	860.83	73,600.96	1.3280	1,143.18	97,742.07	
4.3	งาน GABION , งาน MATTRESS								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร

หน่วยงาน      สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3.1	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด 2.00x6.00x0.30 ม. (ดินเขื่อน)	513.000	ลบ.ม.	1,901.68	975,561.84	1.3280	2,525.43	1,295,546.12	
4.3.2	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1.00x2.00x1.00 ม. (ดินเขื่อน)	1,710.000	ลบ.ม.	1,670.20	2,856,042.00	1.3280	2,218.02	3,792,823.77	
4.3.3	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด 2.00x4.00x0.30 ม. (หน้าเขื่อน)	330.000	ลบ.ม.	1,915.87	632,237.10	1.3280	2,544.27	839,610.86	
4.4	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	2,815.000	ตร.ม.	78.97	222,300.55	1.3280	104.87	295,215.13	
4.5	[13.2]งานบันไดหินเรียงยาแนว	6.000	ลบ.ม.	999.06	5,994.36	1.3280	1,326.75	7,960.51	
5	งานคันหินสำเร็จรูป	285.000	เมตร	220.00	62,700.00	1.2690	279.18	79,566.30	
6	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							9,849.91	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					6,037,382.61				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	8,023,794.67	

ราคากลาง (..... แปรถ้านสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทหกสิบเจ็ดสตางค์ .....) )

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำท่า บ้านดอยสารภี หมู่ที่ ๗ ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน ความยาว ๒๘๕ เมตร

หน่วยงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำพูน / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ทวิศักดิ์ อินลวง

( ทวิศักดิ์ อินลวง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุขุมทัต ทองบ่อ  
( สุขุมทัต ทองบ่อ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ จันเจริญ

( บุรินทร์ จันเจริญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง